ソリッドステート・タイマ  H3CR-F/-G/-H
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
1180
テクニカルガイド
コントロール
機器
デジタル
パネルメータ/

• 1台で0.5秒～120秒の間で4種類の時間レンジが選択可能。
• UL、CSA、NK、LR取得、EN61812-1適合。 CEマーク対応。
形式構成
■形式基準 （この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
形H3CR-G8□L-□　　注. 発注時に電源電圧をご指定ください。
① ②
種類／標準価格　（◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■機種構成／標準価格
●瞬時接点 なし
●瞬時接点 あり
注1. 形H3BG-8-30の代替えは形H3CR-G8L-30、形H3BG-8H-31の代替えは形H3CR-G8EL-31になりますが、端子配置が他の形H3CRシリーズと比べて特殊になってい
ますので、端子配置の統一された標準端子配置タイプのご使用をおすすめします。
注2. 形H3CR-G8L-30/-G8EL-31は安全規格を取得していません。
■オプション（別売）
注. 詳細につきましては、1189～1190ページをご覧ください。
＊1. フロントカバー（形Y92A-48B）およびパネルカバー（形Y92P-48G□）と同時に使用できません。
＊2. 形Y92A-48Bフロントカバーは硬質プラスチック製です。
セット値を変更する場合はカバーを取りはずしてください。
また、埋込み取りつけ用アダプタ（Y92F-70/-71）およびパネルカバー（形Y92P-48G□）と同時に使用できません。
＊3. セットリング（形Y92S-27/-28）は、パネルカバー（形Y92P-48G□）と対でお使いください。
＊4. 埋込み取りつけアダプタ（形Y92F-70/-71）およびフロントカバー（形Y92A-48B）と同時に使用できません。
端子配置タイプ ピンタイプ 動作方式/復帰方式 出力方式 取付方法 形式 電源電圧 標準価格（￥）
標準端子配置
8ピン 限時動作/自己復帰
限時（リレー）
1a（ 回路）
1a（ 回路）
埋込取付/
表面取付
形H3CR-G8L
◎AC100/110/120V
6,250
◎AC200/220/240V
特殊端子配置 形H3CR-G8L-30
◎AC100/110/120V
◎AC200/220/240V
端子配置タイプ ピンタイプ 動作方式/復帰方式 出力方式 取付方法 形式 電源電圧 標準価格（￥）
標準端子配置
8ピン 限時動作/自己復帰
限時（リレー）
1a（ 回路）
1a（ 回路）
瞬時（リレー）
1a
埋込取付/
表面取付
形H3CR-G8EL
◎AC100/110/120V
6,600
◎AC200/220/240V
特殊端子配置 形H3CR-G8EL-31
◎AC100/110/120V
◎AC200/220/240V
商品名称/仕様 形式 標準価格（￥）
埋込み取りつけ用アダプタ
形Y92F-30 100
形Y92F-70 ＊1
200
形Y92F-71 ＊1
フロントカバー ◎形Y92A-48B ＊2 380
フック（1セット）
形PF085Aソケット用 ◎形Y92H-2
130
形PL08ソケット用 ◎形Y92H-1
セットリングA 形Y92S-27 ＊3 250
セットリングBおよびC 形Y92S-28 ＊3 440
パネルカバー
ライトグレー（5Y7/1） 形Y92P-48GL ＊4
230ブラック（N1.5） 形Y92P-48GB ＊4
ミディアムグレー（5Y5/1） 形Y92P-48GM ＊4
①瞬時接点 ②端子配置
記号 意味
なし なし